КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНЫЙ ОРГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕМЕЦКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 августа 2022 г  № 5                                                                  с.Гальбштадт

Об утверждении  Положения

о служебном удостоверении

работников Контрольно-счетного органа

 муниципального образования

Немецкий национальный район

Алтайского края

На основании Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ

«О муниципальной  службе в Российской Федерации», Федерального

закона от 07 февраля 2011 года N6-ФЗ «Об общих принципах

организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», в целях

упорядочения организации учета, хранения, оформления, выдачи,

использования и возврата служебных удостоверений работников

Контрольно-счетного органа  муниципального образования Немецкий

национальный район Алтайского края, руководствуясь Положением о

Контрольно-счетном органе муниципального образования Немецкий

национальный район Алтайского края, утвержденным решением

Районного Совета депутатов от 03.03.2022 N288.

1. Утвердить и ввести в действие с 01 августа 2022 года
Положение о служебном удостоверение работников Контрольно-
счетного органа муниципального образования Немецкий национальный
район Алтайского края (прилагается).

2. Ознакомить под роспись с настоящим распоряжением работников
в срок не позднее 07.08.2022;

3.Направить настоящее распоряжение в информационно-

аналитическнй отдел Администрации Немецкого национального

района,  для размещения на официальном сайте района, в разделе

Контрольно-счетного органа.

4.Контрольза исполнением оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

контрольно-счетного органа                                                     С.А.Найбауэр